
無料送迎バス
時刻表
無料送迎バス
時刻表

土日祝 運行

天神・博多をまわる循環型バス

※詳しい停止位置はホームページをご覧ください。

博多駅博多口側付近福岡市役所東側
約15分約15分

約15分

定員24名（先着順）

ベイサイドプレイスから 天神から 博多から

9:20
10:20
12:15
13:15
14:15
15:20
16:20
17:20

9:35
10:35
12:30
13:30
14:30
15:35
16:35
17:35

9:50
10:50
12:45
13:45
14:45
15:50
16:50
17:50

ベイサイド無料送迎バス

◆ご利用規定
※予約・貸切は受付ておりません。　※乗車は「無料」です。ベイサイドプレイス博多をご利用いただくお客様へのサービスとなります。
※バス停・看板などはなく順番待ちができませんので、停車位置付近にてお待ちください。※保護者同伴でお願いします。
※運行途中での乗降又は、途中下車はご遠慮ください。　※車内での飲食・喫煙は禁止です。（水分補給程度であれば可）
※交通状況、道路規制などにより遅延、運休することがございます。　※満席の際はご乗車できない場合がございますのでご了承ください。
※ベビーカーの積載台数に制限がありますので、積み込み出来ない場合があります。
※スーツケースなどの大きなお荷物がある場合は積込みができませんので予めご了承ください。
※福岡市街の観光・周遊バス目的でのご利用は固くお断りさせていただきます。

※時刻表の時間はあくまで予定です。交通状況により遅延する場合がございます。

Free Shuttle Bus between Bayside Place Hakata, Tenjin, and Hakata



天神ビジネス
センター

博多駅博多口側

丸井
キッテ博多

住
吉
通
り

ローソン

住友生命
博多ビル

はかた駅前通り

筑紫通り

ドラックイレブン

日本生命
博多駅前ビル

BOOKOFF

博
多
駅

天神から乗車して博多での途中下車はできませんのでご注意ください。道路状況により停車市場前後する場合がございます。

天神のりば
（福岡市役所東側）

博多のりば
（博多駅博多口側）

循環型一方通行

ベイサイドプレイス博多

ベイサイドから天神・博多をまわる循環型バス

タクシーのりば

ファミリーマート
北側駐輪場
エリアにあります

Free Shuttle Bus between Bayside Place Hakata, Tenjin, and Hakata

バ
ス
の
「
位
置
」

が
わ
か
る
よ
！

バスの現在地がわかる
バスロケーションシステムを採用！

←ホームページにアクセス！


