送迎バス

天神・博多をまわる循環型バス

ベイサイド無料送迎バス 🔍

Free Shuttle Bus between Bayside Place Hakata, Tenjin, and Hakata



定員24名(先着順) 詳細はHPをチェック!→





北日祝運行



※詳しい停止位置はホームページをご覧ください。

ベイサイドプレイス博多

約15分

天神 福岡市役所東側

約15分

博多

博多駅博多口側付近



約15分

※時刻表の時間はあくまで予定です。交通状況により遅延する場合がございます。

ベイサイドプレイスから	天神から	博多から
9:20	9:35	9:50
10:20	10:35	10:50
12:15	12:30	12:45
13:15	13:30	13:45
14:15	14:30	14:45
15:20	15:35	15:50
16:20	16:35	16:50
17:20	17:35	17:50

◆ご利用規定

- ※予約・貸切は受付ておりません。 ※乗車は「無料」です。ベイサイドプレイス博多をご利用いただくお客様へのサービスとなります。
- ※バス停・看板などはなく順番待ちができませんので、停車位置付近にてお待ちください。※保護者同伴でお願いします。
- ※運行途中での乗降又は、途中下車はご遠慮ください。※車内での飲食・喫煙は禁止です。(水分補給程度であれば可)
- ※交通状況、道路規制などにより遅延、運休することがございます。 ※満席の際はご乗車できない場合がございますのでご了承ください。
- ※ベビーカーの積載台数に制限がありますので、積み込み出来ない場合があります。
- ※スーツケースなどの大きなお荷物がある場合は積込みができませんので予めご了承ください。
- ※福岡市街の観光・周遊バス目的でのご利用は固くお断りさせていただきます。

ベイサイドから天神・博多をまわる循環型バス

ベイサイドのりば



バスの現在地がわかる バスロケーションシステムを採用!









天神のりば(福岡市役所東側)

博多のりば (博多駅博多口側)

